[1]
半自动送丝机
工艺：
MIG焊, 脉冲MIG焊, MIG-STT®焊, 药芯焊丝焊,
手工焊, TIG焊, 碳弧气刨
产品编号：
K3328-XX-送丝机(单机头)
K3330-XX-送丝机(双机头)

盘，卷轴重达60磅(27KG)包
含K3341-1提升把手。
订货号 K3343-1
提升把手
绝缘提升把手用来提升送丝机，
要求标准型或重载型焊丝盘轴支
架
订货号K3341-1
焊丝盘罩壳
绝缘提升把手用来提升送丝机，
要求标准型或重载型焊丝盘轴支
架
订货号K1634-4和承重30-40磅
焊丝盘配合使用
K3340-1和承重50-60磅焊丝盘
配合使用
保护气体过滤器
保护气阀和焊枪免受污染物污染
订货号KP3103-1
逆变小车安装组件
将送丝机安装到逆变小车上
订货号 K4068-1
卷轴适配器
适配于轴距为2英寸(51mm)
的焊丝盘，可承重50-60磅，
和K3343-1重载型焊丝盘支架
配合使用
订货号 K1504-1
PowerWave® / Power Feed® 系统
ArcLink®/Linc-Net™ 控制电缆
重载 ArcLink®/Linc-Net™控制电缆
公插5芯到母插5芯
公插5芯到母插5芯
产品规格
  产品名称 产品编号
焊丝盘轴
用户界面 USB
  高 x 宽 x 深
英寸(毫米)
净重
磅(公斤) 供货标准 重载 气刨套件 接触器 输入电源 输出范围
焊丝尺寸范围
英寸 (毫米)
送丝速度
ipm(米/分钟)
单机头
Power
Feed®
84
Power
Feed®
84
Power
Feed®
84
K3328-1 40 VDC
40 VDC
40 VDC
36
(16.3) S
K3328-2 ● 36
(16.3) A
K3328-6 ● ● 52
(23.5) A
K3328-3 ● ● 38
(17.2) S
K3328-4 ● ● 41
(18.5) A
K3328-11 ● ● 36
(16.3) A
K3328-7 ● ● ● 54
(24.4) P
K4164-1 ● ● ● 62
(28.1) S
K3328-12 ● ● ● 38
(17.2) S
K3328-8 ● ● ● 57
(25.8) A
K3328-5 ● ● ● 43
(19.5) A
K3328-9 ● ● ● ● 54
(24.4) A
双机头
K3330-1
64
(29.0) S
K3330-2 ● 64
(29.0) A
K3330-6 ● ● 91
(41.2) A
K3330-3 ● ● 66
(29.9) S